[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской Муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З
15.02.2019                                                                                               №         -П
ст-ца Крыловская

О проведении акции «Неделя здоровья школьников Кубани»
На основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края «О проведении акции «Неделя здоровья школьников Кубани» № 47-01-13-2444/19 от 14.02.2019 года, в целях формирования у обучающихся устойчивой мотивации к здоровому образу жизни и ответственному к нему отношения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 18 по 22 февраля 2019 года акцию «Неделя здоровья школьников Кубани».
1. Утвердить план проведения акции (приложение №1).
1. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие обучающихся в мероприятиях недели здоровья, провести Единый урок здоровья 22.02.2019 г. по теме: «Мое здоровье – в моих руках» с записью на страницу классного руководителя.
1. Специалистам школы: социальному педагогу Шанталий Е.А., педагогу- психологу Гайдук В.П., школьной медсестре Киселевой Е.Н., педагогу организатору ОБЖ Дудко В.А. провести занятия согласно плану.
1. Ответственным за мероприятия сдать фотоотчет заместителю директора по Тимошенко Л.В..
1. Тимошенко Л.В. информацию о проведении и об итогах проведения акции «Неделя здоровья школьников Кубани» разместить на школьном сайте и предоставить отчет до 25.02.2019 года в УО.
1. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Тимошенко Л.В.

Директор МБОУ СОШ №1 						М.В. Вихляй
С приказом ознакомлены: